FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TORNAR SEM EFEITO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 06/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Serrinha, no uso de suas
atribuições legais, torna público que foi tornada SEM EFEITO o
Aviso de Dispensa de Licitação Nº 06/2025, publicado em 26 de
março de 2025,  edição N° 2121,  no Diário  oficial  das  câmaras
municipais  do  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte  -  FECAM.  Por
motivos administrativos e técnicos, visando o melhor atendimento
das necessidades públicas e a adequação às normas legais vigentes.

Serrinha/RN, 28 de fevereiro de 2025.

Vivianne Karla Santos De Lima Ribeiro
Presidente da Câmara

Publicado por: Vivianne Karla Santos de Lima Ribeiro
Código Identificador: 14617278

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/03/2025.
EDIÇÃO 2123. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br